

RÓŻANIEC MIĘDZYNARODOWY

27 Maj 2022

POCZĄTEK

PIEŚŃ NA ROZPOCZĘCIE

Pozdrowienie od międzynarodowego koordynatora Mario Apone

Drodzy bracia saletyni.

Na zachodzie maj jest miesiącem Maryjnym w pełnym tego słowa znaczeniu.

Inaczej niż na wschodzie, gdzie od XIII wieku miesiącem Maryjnym jest sierpień, odkąd Bizantyjczycy uznali święto Zaśnięcia Marii – Wniebowzięcia – za główne święto Maryjne.

Na zachodzie wybór maja wiąże się z początkiem wiosny na półkuli północnej.

W okresie renesansu kwiaty utożsamiano z najbardziej błogosławioną i świętą niewiastą ze wszystkich niewiast, Matką Jezusa.

Od tego momentu chrześcijanie zachodu rozpoczęli intensywniejszą modlitwę do Maryi w miesiącu maju.

W Rzymie Miesiąc Maryjny zaczął nabierać kształtu dzięki działalności duszpasterskiej św. Filipa Neri z młodzieżą i nastolatkami swojej wspólnoty, gdzie uczył ich przyozdabiania kwiatami wizerunków Maryi Dziewicy i śpiewania pieśni ku Jej czci.

Papieże Pius XII, św. Jan XXIII, św. Paweł VI, św. Jan Paweł II, Benedykt XVI i Franciszek poprzez swoje pisma i homilie zawsze pobudzali miłość katolickich chrześcijan do Maryi, w konkretny sposób w miesiącu maju .

Źródło: ks. Adilton Pinto Lopes, doktor mariologii i profesor teologii dogmatycznej w Instytucie Teologicznym Katolickiego Uniwersytetu w Salvadorze w Brazylii.

Dobrej modlitwy dla nas wszystkich.

Kolejność tłumaczeń: włoski – hiszpański – Angielski – francuski – polski.

Uwagi wstępne

Drodzy bracia i siostry z La Salette, Wspólnoty Argentyny i Boliwii witają was.

Jezus przebywając 40 dni po Wielkanocy, opuścił ziemię, aby definitywnie powrócić do Ojca. Dziś my, podobnie jak uczniowie i

kobiety, czekamy na obietnicę Jezusa: Zesłanie Ducha Świętego, aby kontynuować Misję.

Niech Pięćdziesiątnica ożywi naszą wiarę, aby głosić Ewangelię wyzwolenia, a Maryja z La Salette pomoże nam nadal szerzyć Jej orędzie pojednania. W imię Ojca, Syna i Ducha Świętego. Amen

Kolejność tłumaczeń: włoski - portugalski – Angielski – francuski - polski

MODLITWA O ZAANGAŻOWANIE - Piękna Pani, powiew nowego życia

Maryjo z La Salette, zostałaś wybrana i okryta cieniem Ducha Świętego, aby być Matką Zbawiciela, a zatem także naszą Matką. Piękna Pani, daj nam swój przykład wierności i żarliwej wiary; aby Twoje łzy wylane na górze mogły oczyścić i dać życie i radość naszej egzystencji.

Maryjo z La Salette, uczyni nas budowniczymi mostów i dróg, które wydają się być więzami, które otwierają ramiona jak na krzyżu i dzięki temu obejmują nas, pozwalając, aby nasze dary i charyzmat pojednania były tchnieniem nowego życia i motorem naszej "Misji La Salette". Amen.

1 Tajemnica chwalebna, Zmartwychwstanie Jezusa.

Jak zapowiedział swoim uczniom, trzeciego dnia po śmierci Jezus zmartwychwstał. Jana 20:1-10

Intencja: Módlmy się za Papieża Franciszka, aby napełniony Duchem Świętym był przewodnikiem i pokornym wzorem służby, głoszącej i ukazującej światu wielką miłość Ojca i Syna.

INDIE	SŁOWACJA
Ojciec nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Druga tajemnica: Wniebowstąpienie Pana Jezusa

Czterdzieści dni po swoim Zmartwychwstaniu Jezus wezwał swoich uczniów do Betanii: pobłogosławił ich i wtedy ujrzeni Go wstępującego do nieba. Łukasza 24:44-53

Intencja: Przyjdź Duchu Święty, ożyw nasze serca, oświeć nasze dusze, aby modliły się o Pokój na świecie, w naszych rodzinach, w naszych wspólnotach, usuwając podziały i obojętność. Módlmy się za kraje będące w stanie wojny, aby za sprawą Ducha Świętego ustała przemoc.

EEUU	FRANCJA
Ojciec nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Trzecia tajemnica: Zesłanie Ducha Świętego

W dniu Pięćdziesiątnicy, gdy zgromadzili się uczniowie i Maryja, ukazały się im jakby języki ognia, które spoczęły na każdym z nich i wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym. Dzieje Apostolskie 2,1-11

Intencja: Duch Święty oświeca nasz umysł mądrością, która pochodzi z góry, aby zrozumieć wartość stworzenia i uczy nas poprzez dar nauki, jak przywiązywać wagę do natury i angażować się w troskę o środowisko ze wszystkimi jego żywymi istotami.

POLSKA	FILIPINY
Ojcze nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Czwarta tajemnica: Wniebowzięcie Najświętszej Marii Panny
Najświętsza Dziewica zostaje wzięta z ciałem i duszą do Nieba i stamtąd wstawia się za nami i naszymi potrzebami.
Apokalipsa 12, 1 - 6. 13 - 18

Intencja: Duchu Święty, który mieszka w naszych sercach, oświeć nas, abyśmy posiadali zdolność zrozumienia, abyśmy jako rodzina z La Salette nie ustawali w naszych wysiłkach, by nieść orędzie pojednania wszystkim naszym braciom i siostram, jak prosi nas Piękna Pani.

WŁOCHY / HISPANIA	TANZANIA
Ojcze nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Piąta tajemnica: Koronacja Maryi
w Niebie Dziewica Maryja zostaje ukoronowana jako Królowa i Pani całego stworzenia. **Judyty 15, 9**

Intencja: Duchu Święty, prosimy Cię za wszystkie narody świata, a szczególnie za Argentynę i Boliwię, aby w geście solidarności wyciągnęły ręce do tych, którzy rządzą i służą działaniom politycznym, gospodarczym i społecznym, wspólnie poszukując wspólnoty, w której sprawiedliwość głoszona na świecie króluje Ewangelia.

BRAZYLIA / ANGOLA	MADAGASKAR / WYSPA ZJEDNOCZENIA
Ojcze nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Salve Regina – po Łacinie

Salve Regina, Mater misericórdiae,
víta, dulcédo, et spes nóstra, sálve!
Ad te clamámus éxsules filii Hévae,
Ad te suspirámus, geméntes et fléntes
in hac lacrimárum välle. Eia, ergo, advocáta nóstra,
illos túos misericórdes óculos ad nos convérte.
Et Jésum, benedíctum frúctum véntris túi,
nóbis post hoc exsílum osténde.
O clémens, o pía, o dúlcis Vírgo María.

MODLITWA KOŃCOWA.

Wspomnienie Matki Bożej z La Salette:

Pomnij, o Matko Boża Saletyńska, prawdziwa Matko Bolesna, na lzy wylane za mnie na Kalwarii. Pomnij także na trudy, których się

nieustannie dla mnie podejmujesz, aby mnie zasłonić przed sprawiedliwością Bożą. Czyż tedy teraz możesz opuścić dziecko swoje, skoro dla niego tak wiele już uczyniłaś? Tą pocieszającą myślą ożywiony, upadam do stóp Twoich, choć tak niewierny jestem i niewdzięczny. Nie odrzucaj modlitwy mojej, o przeczysta Dziewico, Pojednawczy mi Grzeszników, lecz nawróć mnie i wyjednaj mi tę łaskę, bym Jezusa umiłował nade wszystko, a Ciebie pocieszał życiem świątobliwym, bym mógł kiedyś oglądać Cię w niebie.
Amen.

V. Matko Boża Saletyńska, pojednawczynie grzeszników,
O. Módl się nieustannie za nami, którzy się do Ciebie uciekamy

*****PIEŚŃ NA ZAKOŃCZENIE*****

KRÓTKIE PODZIĘKOWANIE DLA KRAJU RÓŻAŃCA.

Bardzo wam wszystkim dziękuję za to spotkanie poprzez modlitwę Różańca Międzynarodowego, która pozwala nam, jako rodzinie La Salette, modlić się we wspólnocie i braterstwie, aby wzmocnić nasze więzi jako świeckich i zakonników, którzy żyją i głoszą charyzmat pojednania.

Serdecznie zapraszamy na kolejny Międzynarodowy Różaniec w sobotę 24 czerwca. Poprowadzą go świeccy z La Salette z Indii. Niech Was Bóg błogosławi!

Kolejność tłumaczeń: włoski - portugalski - Angielski - francuski - polski

SŁOWO RADY GENERALNEJ

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO

Jeden z obecnych misjonarzy jest proszony o udzielenie błogosławieństwa.

KOŃCOWE POZDROWIENIA

*** Wszyscy uczestnicy mogą włączyć swoje mikrofony, aby się przywitać, a następnie rozłączyć. ***